

ZP.271.1.5.2015

**WSZYSCY WYKONAWCY**  
**ubiegający się o udzielenie zamówienia**

**WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z otrzymanym w dniu 23.06.2015r. zapytaniem do treści SIWZ dotyczącym postępowania o udzielenie zamówienia pn. „**Zakup i dostawa trzech lekkich samochodów ratowniczo-gaśniczych, Gmina Grabica, powiat piotrkowski, woj. łódzkie**” działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 907 z póź. zm.) Urząd Gminy w Grabicy wyjaśnia, co następuje:

**Pytanie nr 1:**

*Czy Zamawiający wymaga aby samochody były fabrycznie nowe z bieżącego rocznika tzn. 2015?*

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga aby samochody były fabrycznie nowe (nieużywane) – rok produkcji 2015 lub 2014.

**Pytanie nr 2:**

*Czy Zamawiający dopuści samochody dwoma wewnętrznymi fotelami z pasami dwupunktowymi na tylnej kanapie? Pozostałe fotele z trzypunktowymi pasami.*

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści w.w. rozwiązanie.

W związku z tym, iż w pierwotnym opisie przedmiotu zamówienia parametr dotyczący roku produkcji został pominięty, w dniu dzisiejszym Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Informuję również, że termin składania ofert został przedłużony do dnia 29.06.2015r.

Z up. WÓJTA  
  
mgr Dorota Bećnarczyk  
SKARBNIK GMINY